CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCOCASADR.MANOELBORBA

Ofício n° 115 / 2024 - GP

Timbaúba/PE, 27 de novembro de 2024.

lima. Sra.
AQUILINA NERV RIBEIRO

Auditora de Controle Externo - Área de Auditoria de Contas Públicas
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

01. A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES (MUNiCíPIO DE
TIMBAÚBA), vem mediante o presente instrumento e em complementação ao
expediente encaminhado na data de ontem, encaminhar, tendo em vista que
a Ata da Sessão Legislativa do dia 19/il/2024 fora aprovada ao final do dia de
ontem, cópia da mesma em atendimento ao ofício anterior da lavra de Vossa
Sen horia.

02. Assim sendo, e sem mais para o momento, renovamos votos de
estima e apreço.

Atenciosamente,

TIMBAUBA CAMARA DOS Assinado de forma digital por
TIMBAUBA (AMARA DOS

VEREADORES: 112932480 VEREADORES:11293248000104

00104 Dados: 2024.11.27 16:29:48 -03'00'

CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA

PERNAMBUCO

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 98938-9704
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

janaynajussara@gmail.com

Anexos:

janaynajussara@gmail.com
quinta-feira, 28 de novembro de 2024 10:48
'Aquilina Nery Ribeiro'
camaramun.timbauba@outlook.com;janaynajussara@gmail.com
ENC: Informações sobre o 2° Turno da Votação sobre a Resolução n.o
03/2024 - ATA APROVADA
OFICIO TCECAMARA 02.pdf; ATA DA 37a REUNIÃO ORDINÁRIA 2024.pdf;
OFICIO TCECAMARA 02.1.pdf

De:
Enviado em:
Para:
Cc:
Assunto:

Ilma. Sra.
AQUILINA NERY RIBEIRO
Auditora de Controle Externo - Área de Auditoria de Contas Públicas
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

enho informar que houve um erro de digitação para o Oficio enviado ontem, 27/11.

Em anexo (Oficio TCE Câmara 02.01) segue o oficio com a numeração corrigida.

Na certeza da compreensão,

- ."

De: janaynajussara@gmail.com <janaynajussara@gmail.com>
Enviada em: quarta-feira, 27 de novembro de 2024 12:05
Para: 'Aquilina Nery Ribeiro' <aquilina@tcepe.tc.br>
,..c: camaramun.timbauba@outlook.com; selmalucia-32@hotmail.com; janaynajussara@gmail.com
ssunto: RES:Informações sobre o 2QTurno da Votação sobre a Resolução n.Q03/2024 - ATA APROVADA

lIma. Sra.
AQUILINA NERY RIBEIRO
Auditora de Controle Externo - Área de Auditoria de Contas Públicas
Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES (MUNICÍPIO DE TIMBAÚBA), vem mediante o
presente instrumento e em complementação ao expediente encaminhado na data de ontem, encaminhar,
tendo em vista que a Ata da Sessão Legislativa do dia 19/11/2024 (em anexo) fora aprovada ao final do dia
de ontem, cópia da mesma em atendimento ao ofício anterior da lavra de Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

mailto:janaynajussara@gmail.com
mailto:janaynajussara@gmail.com
mailto:camaramun.timbauba@outlook.com;janaynajussara@gmail.com
mailto:janaynajussara@gmail.com
mailto:camaramun.timbauba@outlook.com;
mailto:selmalucia-32@hotmail.com;
mailto:janaynajussara@gmail.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASADR.MANOELBORBA

	Images
	Image 1

	Page 2
	Titles
	- ."
	lIma. Sra.

	Images
	Image 1